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 Üniversitemiz Senatosu Rektör Prof. Dr. Faruk KOCACIK Başkanlığında toplandı. 

 
          Karar No 1- Koyulhisar Kaymakamlığı’nın, Tokat Gaziosmanpaşa Üniversitesi Rektörlüğü 
bünyesinde kurulu bulunan Koyulhisar Meslek Yüksekokulunun Cumhuriyet Üniversitesine 
bağlanması yönündeki talebi incelendi. Sözkonusu talebin Gaziosmanpaşa Üniversitesi Rektörlüğü ile 
birlikte değerlendirilmesine, ilgili Üniversitenin uygun görmesi durumunda iki üniversite arasında 
yapılacak bir protokol ile sözkonusu devir işlemlerinin başlatılmasının uygun olacağına oy birliği ile, 
 
         Karar No 2- Sivas Valiliği İl Özel İdaresi tarafından yapılacak olan Yıldız Dağı Kış Sporları 
Merkezine, Yüksek İrtifa ve Spor Bilimleri konusunda katkıda bulunmak üzere Üniversitemiz 
bünyesinde kurulması düşünülen “Cumhuriyet Üniversitesi Yüksek İrtifa ve Spor Bilimleri Araştırma 
ve Uygulama Merkezi (YİSBAM)” ve bu merkeze ait yönetmeliği değerlendirmek üzere aşağıda 
belirtilen üyelerden oluşan bir komisyon kurulmasına oy birliği ile, 
 
        Komisyon Üyeleri 
    Prof. Dr. Okay BULUT 
    Prof. Dr. Orhan TATAR 
    Prof. Dr. Zeynep SÜMER 
    Yrd. Doç. Dr. Murat KANGALGİL 
    Yrd. Doç. Dr. Ercan ÖZDEMİR 
 
        Karar No 3- Üniversitemiz Gürün Meslek Yüksekokulu bünyesinde 2011-2012 Eğitim-Öğretim 
yılında alınan öğrencilerle eğitime devam eden Su Ürünleri Bölümü, Su Ürünleri Programına 2012-
2013 Eğitim-Öğretim yılında kayıtlı öğrenci sayısı 10 (on) öğrenciden az olduğundan Yükseköğretim 
Kurulu Başkanlığınca öğrenci alınmamıştır. Ekteki gerekçede belirtilen nedenlerden dolayı sözkonusu 
programa 2013-2014 Eğitim-Öğretim yılından itibaren 40 öğrenci alınmasının uygun olduğuna, 
teklifin Yükseköğretim Kurulu Başkanlığı’na önerilmesine oy birliği ile, 
 
        Karar No 4- Üniversitemiz Gürün Meslek Yüksekokulu bünyesinde 2011-2012 Eğitim-Öğretim 
yılında alınan öğrencilerle eğitime devam eden Tekstil Giyim Ayakkabı ve Deri Bölümü, Tekstil 
Teknolojisi Programına 2012-2013 Eğitim-Öğretim yılında  kayıtlı öğrenci sayısı  10 (on) öğrenciden 
az olduğundan Yükseköğretim Kurulu Başkanlığınca öğrenci alınmamıştır. Ekteki gerekçede belirtilen 
nedenlerden dolayı sözkonusu programa 2013-2014 Eğitim-Öğretim yılından itibaren 40 öğrenci 
alınmasının uygun olduğuna, teklifin Yükseköğretim Kurulu Başkanlığı’na önerilmesine oy birliği ile, 
 
        Karar No 5- Üniversitemiz Gürün Meslek Yüksekokulu bünyesinde 2003 tarihinde İktisadi ve 
İdari Programlar Bölümüne bağlı olarak açılan Pazarlama Programına, 2004-2005 Eğitim-Öğretim 
yılında kayıt yaptıran öğrenci sayısının çok az olması nedeniyle, mevcut öğrenciler senato kararı ile 
başka okullarımıza aktarıldığından ve daha sonraki dönemlerde ise bu programa öğrenci kaydı 
yapılamadığından, söz konusu Pazarlama Programının kapatılmasının uygun olduğuna, teklifin 
Yükseköğretim Kurulu Başkanlığına önerilmesine oy birliği ile, 
  
     Karar verildi. 


